РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2731 от 19.11.2015
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 30.08.2013 № 3097
«О разработке муниципальной
программы «Обеспечение
деятельности департамента
архитектуры и градостроительства

на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка                   принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных                   программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 18.11.2015 № 2727                      «О передаче некоторых полномочий заместителю главы Администрации города»:

1. Внести в распоряжение от 30.08.2013 № 3097 «О разработке муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 30.10.2013 № 3746, 13.11.2013 № 3947, 10.02.2014 № 257, 18.08.2014 № 2377, 24.10.2014 № 3402, 03.07.2015 № 1734, 14.09.2015 № 2241) следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению в разделе «Задачи программы» пункт 1                     изложить в следующей редакции:

«1. Осуществление функций департаментом архитектуры и градостроительства                   в соответствии с положением о департаменте».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоря-                                    жение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Заместитель главы

Администрации города                                                                                  О.М. Лапин